號
限年存

檔
保

國立陽明交通大學函

地址: 1122l台北市北投區立農街二段155

號

聯絡人:李文貽

聯絡電話:02-28267000分機:66377

電子郵件:wenyi﹫nycu.edu‘tw

受文者:仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國l10年8月2日

發文字號:陽明交大研企字第ll00025765號

速別;普通件
霑占γ之丈

富茸孚嫻 窪繃孚鬥繃辮∣ ∣ 荒Ⅱ舌 ∣
主旨:本校訂於ll0年8月18日及9月l日舉辦「人體研究暨倫理教

育訓練-醫療器材法規與實務系列單元課程」（線上課

程） ’誡摯邀請貴機構相關領域有興趣者踴躍報名參加,

請查照。

說明:

一、課程資料如下:

（一﹚醫療器材法規與管理制度簡介

1、時間: ll0年8月l8日（星期三）l8:00～21:00

2、講者:台灣檢驗科技股份有限公司鄭玉珮博士

3、線上報名:https:∕∕reurl.cc∕n02GD2

（二）醫療器材臨床試!驗規劃與審查重點

1、時間: ll0年9月l日（星期三﹚ l8:00～2l:00

2﹑講者:財圉法人醫藥品查l驗中心范文佳審查員

3、線上報名:https:∕∕reurl.cc∕09g【eq

二、每場次報名費為新臺幣500元整,繳費方式請詳見附件說

明,相關單據請妥善保存,以便日後查證’一經報名繳

∣ ﹥↗Z＝
裝

打

線

遑

第l頁,共2頁

費,數不退費。

正本:各公私立大專校院、各縣市公私立醫院

副本:人體研究暨倫理委員會﹑人體與行為研究倫理治理中心

窿I輟圍

裝

.

線

彝

第2頁’共2頁

國立陽明交通大學人體研究暨倫理教育訓練
110年單元課程-醫療器材法規與實務

全程參加完成簽到簽退者各核發訓練證明3小時
地點：線上課程

8月18日(三) 18:00~21:00 醫療器材法規與管理制度簡介
講者：鄭玉珮博士/台灣檢驗科技股份有限公司

報名網址：(校內人士) https://reurl.cc/6aMnN6；(校外人士) https://reurl.cc/no2GD2

9月1日(三) 18:00~21:00醫療器材臨床試驗規劃與審查重點
講者：范文佳審查員/財團法人醫藥品查驗中心

報名網址：(校內人士) https://reurl.cc/W3gKqk；(校外人士) https://reurl.cc/Q9gKeq

主辦單位：研究發展處、人體研究暨倫理委員會、生物醫學暨工程學院、生物醫學工程學系

證書報名費：校內同仁(含附設醫院)免費；校外人士每場次500元。

人數限制：校內50人；校外50人

校外繳費方式請見附件說明，相關收執聯請妥善保存，以便日後查證，一經報名繳費，恕不退費；報名後，若因故無法參加，請務必通知主辦單位取消，多次無故缺席者，主辦單

位將有權不接受報名；根據個人資料保護法，特此說明報名時所提供資料用途如下：您的服務單位、職稱、姓名、聯絡電話、電子信箱將使用於有關課程活動通知、簽到單及證書

製作用；活動聯絡人：研發處李文貽，02-2823-9753，電子信箱:wenyi@nycu.edu.tw。

https://reurl.cc/6aMnN6
https://reurl.cc/no2GD2
https://reurl.cc/W3gKqk
https://reurl.cc/Q9gKeq

國立陽明交通大學人體研究暨倫理教育訓練校外人士報名費繳款方式

課程時間：110年 8月 18日及 9月 1日場次

報名費用：每場 500元

匯款資料：第一銀行(銀行代號：007)；戶名「國立陽明交通大學產學運籌中心」

          轉帳帳號（共 16位數字）: 12267+學員的身分證字號

                ★轉帳帳號說明及範例:

A B C D E F G H I J K L M

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13

N O P Q R S T U V W X Y Z

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

身份證字號請填寫正確以利帳務核對，謝謝！

        繳款學員之身分證字號 (ex: A 123456789)

1 2 2 6 7 0 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9

英文字母代號(A=01,B=02……Z=26) (如下表)